
LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 

WWW.WATCHMARK.COM



SATURA RĀDĪTĀJS 

Levads 

Par pulksteni  4
Ierīces konfigurācija 
Iepakojuma saturs 
Aparatūras prasības 
Pulksteņa uzlāde  
Papildu informācija  

Kā valkāt WM18 7
Siksnas maiņa 8

Lietojumprogram
mas un funkcijas  

Lietojumprogrammu
instalēšana  9

Smartwatch pieejamās
funkcijas 10

Sirdsdarbība 
Ķermeņa temperatūra
EKG
Elpošanas ātrums 
Miega monitors 
Paziņojumi/ziņojumi
Stopsarats 
Instrumentu vadība  
Laikapstākļi 
Sporta režīmi 
Atiestatīt rūpnīcas
iestatījumus 

Laiks, datums 
Pedometrs 
Spilgtuma regulēšana 
Kaloriju skaitītājs 
Attālums 
Asinsspiediens 
Piesātinājums 

11

5

6

12

13

14

15



SATURA RĀDĪTĀJS 

Tehniskie dati 

Vispārīga
informācija  

19

20
Sūdzības par
produktiem 
Produkta atgriešana 21
Produktu apmaiņa 23

Pieteikumā pieejamās
funkcijas 16
Asinsspiediena monitora
kalibrēšana 
Automātiska sirdsdarbības
frekvences noteikšana 
Paziņojumi 
Modinātājs 
Režīms "Netraucēt 
Nav kustības 
Aprūpes funkcija
Atrast tālruni 
EKG mērījumi 
Trauksmes iestatījumi

17

18

19

Lietojumprogram
mas un funkcijas 



Levads 

Par WM18 pulksteni 
WM18 viedpulkstenis ir augstākās klases modelis, kas izstrādāts,
domājot par jūsu veselību. Ierīcei ir tādas funkcijas kā
sirdsdarbības monitors, asinsspiediena monitors, pulsa oksimetrs,
termometrs, EKG mērīšana un miega monitors. Tajā ir iebūvēta
jaunākās paaudzes Texas Instruments AFE Ti4404 mikroshēma,
kas nodrošina precīzu spiediena mērīšanu, sporta režīmus un
iespēju rādīt paziņojumus no sociālajām lietotnēm. 

Lerīces konfigurācija  

Lepakojuma saturs 

Viedpulkstenis (krāsa un
materiāls var atšķirties atkarībā

no izvēlētās krāsas) 

Viedpulksteņa siksniņa (krāsa
un materiāls var atšķirties

atkarībā no izvēlētās krāsas) 

lādētājs (krāsa un materiāls var atšķirties
atkarībā no izvēlētā modeļa) 

4



iOS 8.2 un jaunāka versija 
Android 4.4 un jaunāka versija
Atbalstītais Bluetooth: 4.0  

Aparatūras prasības 

Uzlādes instrukcijas  

Šis viedpulkstenis izmanto magnētisko uzlādi. 
Pievienojiet uzlādes kabeli USB ievadei un ierīces aizmugurējiem
uzlādes kontaktiem. Pēc savienošanas uzlāde sāksies
automātiski un ekrānā parādīsies uzlādes ikona. 
Akumulatora pilnīgai uzlādei nepieciešamas aptuveni 2 stundas.
Nelietojiet pulksteni, kamēr tas tiek uzlādēts. 

Brīdinājums: Nevienlaikus nepievienojiet magnētisko
uzlādes kabeli pie jebkuriem 2 kontaktiem ar vadošiem
materiāliem, jo tas var izraisīt īssavienojumu. 

Android 4.4+ IOS 8.2+

5



Pirms iekārtas lietošanas uzmanīgi izlasiet visu lietotāja
rokasgrāmatu. Ieteicams izmantot tikai oriģinālo akumulatoru,
lādētāju un piederumus, kas iekļauti komplektā, kurš saņemts
kopā ar ierīci. 
Ne ražotājs, ne izplatītājs nav atbildīgs par trešo pušu
piederumu lietošanu. 

Šajā rokasgrāmatā aprakstītās funkcijas var atšķirties atkarībā
no modeļa, jo rokasgrāmata ir viedpulksteņu vispārīgs apraksts.
Daži modeļi var atšķirties no standarta. 

Pirms ierīces pirmās lietošanas reizes uzlādējiet to vismaz 2
stundas. Pirms ierīces lietošanas ir jālejupielādē un jāinstalē
lietotne un jāpieņem visas viedpulksteņa pieprasītās
piekrišanas. Ja tas nav izdarīts pilnībā, nebūs pieejamas visas
ierīces funkcijas. Viedpulkstenis pieprasīs piekļuvi tikai tām
funkcijām, kas ir nepieciešamas viedpulksteņa pareizai
darbībai.   

Uzņēmums patur tiesības mainīt šīs rokasgrāmatas saturu. 

6

Papildu informācija 



Kā valkāt WM18? 

Šī pulksteņa modeļa siksniņa ir 22 mm plata. Tās ir
maināmas, un var iegādāties papildu siksniņas citā krāsā vai
no cita materiāla. 

Pulksteņa nēsāšana  

Kad neveicat treniņus, nēsājiet WM18 kā parastu pulksteni, t.
i., vienu pirkstu virs plaukstas kaula.  

Lai maksimāli izmantotu sirdsdarbības monitoringa funkciju
treniņa laikā, mēģiniet valkāt ierīci virs plaukstas locītavas (2
pirkstus virs plaukstas kaula), lai uzlabotu komfortu un
stabilitāti. Daudzi vingrinājumi, piemēram, braukšana ar
velosipēdu vai svarcelšana, var mainīt viedpulksteņa
novietojumu, piemēram, saliekot plaukstu. Ja pulkstenis
atrodas zemāk uz plaukstas kaula, mērījumi var būt
neregulāri, tāpēc ir svarīgi to pareizi novietot. 

7



Siksnas maiņa 

Pirms pulksteņa lietošanas piestipriniet pie tā oriģinālo
siksniņu. Veicot šo operāciju, esiet uzmanīgi un uzmanieties
no pirkstu nagiem, kad piestipriniet teleskopus pie pulksteņa.  

 Levietojiet vienu siksniņas galu ar teleskopu pulksteņa
WM18 Plus aploksnes dobumā. 

1.

 no otras puses ievietojiet teleskopu dobuma centrā un
Npiestipriniet pie pulksteņa.  

2.

Siksnas piestiprināšana  

Siksnas noņemšana  

No vienas puses nospiediet teleskopa ritenīti un viegli
iebīdiet to iekšpusē. 

1.

 Pēc tam velciet uz augšu, līdz teleskops atdalās no
pulksteņa. 

2.

8



Lietojumprogrammas un funkcijas 

Programmu instalēšana  

WM18 Plus viedpulksteņa modeļa lietotne ir "SmartHealth".
Lejupielādējiet lietotni no Google Play / App Store vai
izmantojot zemāk norādīto QR kodu.  

Pēc programmas instalēšanas ieslēdziet Bluetooth savā tālrunī
un atveriet programmu. Lai lietotne darbotos pareizi, jums būs
jādod visas lietotnes pieprasītās piekrišanas. Aizpildiet savu
personisko informāciju - dodieties uz "Iestatījumi" apakšējā labajā
stūrī un pēc tam izvēlieties ikonu ar savu e-pasta adresi. Lai
pievienotu pulksteni, apakšējā stūrī noklikšķiniet uz: 
"Iestatījumi" un pēc tam "Ierīces statuss". Tālrunī tiks veikta
Bluetooth ierīču meklēšana, un jāizvēlas atbilstošais modelis
(M18 Plus). 

9



Smartwatch pieejamās funkcijas 

Laiks, datums, nedēļas diena 
Displejā tiek parādīts laiks, datums un nedēļas diena. Dati tiek
parādīti pulksteņa galvenajā ekrānā. 

Pedometrs  
Saskaita attiecīgajā dienā veiktos soļus (dati katru dienu tiek
atjaunoti no 00:00). Sperto soļu skaitu var redzēt lietotnē vai
pulksteņa galvenajā ekrānā. 

Ekrāna aizmugures apgaismojuma spilgtuma regulēšana 3
soļos 

Trīs pakāpju spilgtuma regulēšana palīdz pasargāt acis no pārāk
spilgta ekrāna naktī un ietaupa pulksteņa akumulatoru. Šo funkciju
var atrast viedpulksteņa iestatījumos un izvēlēties atbilstošu
displeja spilgtumu. 

Kaloriju skaitītājs* 
Aprēķina dienā sadedzināto kaloriju skaitu. Datus par
sadedzinātajām kalorijām var atrast pulksteņa un lietotnes sākuma
ekrānā.   

Nobrauktais attālums  
Informācija par to, cik liels attālums tika veikts dienas laikā.
Nobraukto attālumu var atrast sākuma ekrāna pirmajā cilnē pa labi.
Šajā cilnē var atrast arī veikto soļu skaitu un sadedzinātās
kalorijas. 

  10



Smartwatch pieejamās funkcijas  

Asinsspiediens* 
Asinsspiediens ir spēks, ar kādu sirds muskuļa saraušanās un
diastolas laikā asinis spiež pret artēriju sieniņām. Pieņemtais
sistoliskā asinsspiediena standarts ir 120 mm Hg, bet diastoliskā
asinsspiediena - 80 mm Hg.  
Viedpulksteņam ir iespēja kalibrēt viedpulkstenī iebūvēto
asinsspiediena mērītāju, izmantojot medicīnisko asinsspiediena
monitora lietotni. Kalibrēšanas mērķis ir nodrošināt precīzākus
asinsspiediena mērījumus. 
Pēc īpašās lietotnes instalēšanas dodieties uz sākumlapu un pēc
tam meklējiet funkciju "Spiediens". Pēc tam, kad funkcija ir
ieslēgta, nospiediet pogu "KALIBRĀCIJA" un ievadiet mērījumu
rezultātu no klasiskā asinsspiediena mērītāja. 
Pulkstenī asinsspiediena mērīšanas funkcija atrodas 5. cilnē, pa
labi no galvenā ekrāna. 

Piesātinājums ar skābekli* 
Šī funkcija norāda skābekļa līmeni asinīs. Parasti rezultātam jābūt
no 95 līdz 100 %. Ja skābekļa līmenis samazinās, tas var būt
bīstami veselībai. 
Pulkstenī skābekļa koncentrācijas asinīs mērīšanas funkcija
atrodas sākuma ekrāna sestajā cilnē pa labi no sākuma ekrāna. 

11



Smartwatch pieejamās funkcijas  

Sirdsdarbība* 
Sirdsdarbība jeb pulss: tas ir sirds muskuļa sitienu skaits 1
minūtē. Pieņemta norma ir no 60 līdz 100 sitieniem minūtē. Ja
pulss ir paaugstināts, mēs runājam par tahikardiju, bet, ja tas ir
samazināts, mēs runājam par bradikardiju. Abi stāvokļi var būt
bīstami mūsu veselībai. 
Pulkstenī sirdsdarbības funkcija atrodas sākumekrāna labajā
pusē, 3. cilnē.  

Ķermeņa temperatūra* 
Šī funkcija ļauj izmērīt pašreizējo ķermeņa temperatūru. Par
normālu ķermeņa temperatūru pieaugušam cilvēkam uzskata
36,6 grādus pēc Celsija. Ja temperatūra paaugstinās līdz 38
grādiem, mēs runājam par drudzi. 
Pulksteņa pulksteņa temperatūras mērīšanas funkcija atrodas
sākuma ekrāna otrajā cilnē pa labi no sākuma ekrāna.  

EKG*
Ar elektrokardiogrammu mēra sirds elektrisko aktivitāti. Tas ļauj
noteikt daudzas sirds un asinsvadu slimības. Mērīšanas laikā
turiet metāla plāksnīti pulksteņa sānos. Pulksteņa elektrodiem
jābūt pilnībā pie ādas. 
Pulkstenī EKG mērīšanas funkcija atrodas sākuma ekrāna 4.
cilnē pa labi no sākuma ekrāna. 

12



Smartwatch pieejamās funkcijas 

Elpošanas ātrums* 
Leelpu skaitu minūtē sauc par elpošanas ātrumu (RR). Normāls
mierīgs elpošanas ātrums pieaugušajiem ir 12-20 ieelpas
minūtē. 

Pulkstenī elpošanas frekvences mērīšanas funkcija atrodas
sākuma ekrāna septītajā cilnē pa labi no sākuma ekrāna.  

Miega monitors*  
Funkcija, kas palīdz analizēt cilvēka miegu. Pulkstenis rāda, cik
stundu esat gulējis, un miega fāzes, kas ļauj atšķirt seklās un
dziļās miega fāzes. 
Pulkstenī funkcija miega uzraudzībai atrodas funkciju izvēles
apakšā, 9. pozīcijā. 

Paziņojumi / ziņojumi
Kad pulkstenis ar lietotnes starpniecību ir savienots ar tālruni
un ir piešķirtas atbilstošas atļaujas, pulksteņa ekrānā tiks
parādīti ienākošie ziņu un sociālo tīklu paziņojumi.  

13



Smartwatch pieejamās funkcijas  

Skaitļošanas pulksteņrādis
Funkcija, ko izmanto, lai pārbaudītu un izmērītu īsus laika
intervālus.  
Pulksteņa pulksteņa hronometra funkcija atrodas 10 pozīcijā
funkciju izvēles apakšā. 

Tālruņa kameras vadība 
Šī funkcija ļauj attālināti uzņemt fotoattēlus ar tālruņa kameru,
aktivizējot tālruņa kameras slēdža pogu, izmantojot
viedpulksteni. 
Pulksteņa kameras vadības funkcija atrodas funkciju izvēles
apakšā, 11. pozīcijā. 

Laikapstākļi 
Papildu funkcija, kas pašlaik tiek testēta. Laikapstākļi var
norādīt nepareizu atrašanās vietu. 

Sporta režīmi 
Pulksteņa 7 sporta režīmi ļauj kontrolēt treniņa mērķus, cita
starpā treniņa laikā uzraugot laiku, tempu, sadedzinātās
kalorijas un pulsu. 
Pēc sinhronizēšanas treniņa datus var atrast lietotnē. 
Pieejamie sporta veidi: skriešana, riteņbraukšana, fitness,
badmintons, galda teniss, basketbols, skriešana. Pulkstenī
sporta režīmi atrodas galvenā ekrāna kreisajā pusē. 

14



Smartwatch pieejamās funkcijas  

Atiestatīt rūpnīcas iestatījumus 
Atiestatīt rūpnīcas iestatījumus ļauj atlasīt dažādus iestatījumu
veidus un vēlāk atjaunot to rūpnīcas iestatījumus. 
Pulkstenī rūpnīcas iestatījumu atiestatīšanas funkcija atrodas
galveno iestatījumu 3. pozīcijā. 

 

15



Īpašajā lietotnē pieejamās funkcijas 

Asinsspiediena monitora kalibrēšana 
Viedpulksteņam ir iespēja kalibrēt viedpulkstenī iebūvēto
asinsspiediena mērītāju, izmantojot medicīniskā asinsspiediena
mērītāja lietotni. Kalibrēšanas mērķis ir nodrošināt precīzākus
asinsspiediena mērījumus. 
Pēc īpašās lietotnes instalēšanas atveriet sākuma lapu un pēc
tam meklējiet funkciju "Spiediens". Pēc tam, kad funkcija ir
ieslēgta, nospiediet pogu "KALIBRĀCIJA" un ievadiet mērījumu
rezultātu no klasiskā asinsspiediena mērītāja. 

Automātiska sirdsdarbības frekvences noteikšana 
Lietotnē ir iespējams veikt sirdsdarbības mērījumus pēc
pieprasījuma un iestatīt, lai mērījumi tiktu veikti cikliski. 
Lietojumprogrammā var ieslēgt vai izslēgt cikliskos mērījumus,
un automātiskos mērījumus var iestatīt veikt ik pēc 10-60
minūtēm. Automātiskie mērījumi tiek veikti bez mūsu
iejaukšanās. 
Sirdsdarbības mērījumi palīdz noteikt treniņa intensitāti, noteikt
sirdsdarbības frekvences atšķirības stresa situācijās un miera
stāvoklī. 
Automātisko mērījumu iestatīšana samazina akumulatora
darbības laiku. 

16



Īpašajā lietotnē pieejamās funkcijas 

Ienākošo zvanu paziņojumi 
Paziņojumi par ienākošo zvanu ar kontaktpersonas vārdu no
viedtālruņa tālruņu grāmatas. 

Sociālo lietotņu paziņojumi 
Programmas paziņojuma funkcija ļauj nolasīt ziņojumu
viedpulksteņa ekrānā. Paziņojumus var saņemt no tādām
lietotnēm kā QQ, WeChat, LinkedIn, Skype, Facebook, Twitter,
WhatsApp, Viber, Line un citām. 

Modinātājs  
Programmā var iestatīt modinātāju, lai palīdzētu jums
pamosties laikus. 

Režīms "Netraucēt 
Šis režīms būs noderīgs situācijās un sanāksmēs, kad
paziņojumi nedrīkst novērst jūsu uzmanību. Kamēr tā darbojas,
jums netiks rādīti paziņojumi par ziņojumiem un no
programmas. 

Bez kustības 
Nav kustību Šī funkcija signalizē, ja ilgu laiku neesam bijuši
aktīvi. Tas mums atgādina un mudina sākt būt aktīviem. 

17



Funkcijas, kas pieejamas īpašā lietojumprogrammā 

Aprūpes funkcija 
Pulksteņa lietotāja lietotnē "draugs" jāpievieno, izmantojot
konta nosaukumu/e-pastu. Kad tas ir pareizi pievienots,
viņš/viņa var pārbaudīt, kādi ir pulksteņa lietotāja izmēri. 

Atrast tālruni 
Viedpulkstenī, izvēloties funkciju "Atrast tālruni", tālrunī
atskanēs skaņas signāls, kas palīdzēs ātri un viegli atrast
tālruni. 

EKG mērījumi  
Lietotne ļauj izmērīt EKG, t. i., pārbaudīt normālu sirdsdarbību.
Pateicoties šim mērījumam, mēs varam noteikt novirzes no
normas, kas var mūs brīdināt par veselības problēmām.
Lietotnē ir iespēja izsaukt EKG mērījumu. Lai mērījumu veiktu
pareizi, viedpulksteņa siksniņai jābūt cieši piestiprinātai, lai tā
cieši pieguļ plaukstai. Metāla plāksnīte aploksnes iekšpusē
jāpiespiež pie ādas, tajā pašā laikā jānospiež poga aploksnes
labajā pusē. Veicot mērījumu, nekustieties, saglabājiet mieru
un gaidiet, kamēr mērījums tiks pabeigts.  

 * Nepieņemiet lēmumus par veselību, pamatojoties tikai uz viedpulksteņa rezultātiem. Lai mērījumi būtu precīzi, lietotājiem
jāveic veselības funkciju mērījumi miera stāvoklī, tāpat kā ar tradicionālajām medicīniskajām ierīcēm, un atturēties no

mērījumiem fiziskās slodzes, smēķēšanas vai alkohola lietošanas laikā. Viedpulkstenis nav medicīnas ierīce, un mērījumu
rezultāti ir tikai ilustratīvi. 



Īpašajā lietotnē pieejamās funkcijas 

Lietotnē var iestatīt divus modinātājus: 

Drudža trauksmes signāla iestatījumi 
Lietotnē ir iespēja iestatīt paziņojumu, kad ķermeņa
temperatūra sasniedz 38 ℃ (temperatūra iestatīta automātiski).
Paziņojumā var mainīt temperatūru no 37 ℃ vai augstāku. 

Trauksmes signāla iestatīšana pārāk augstam
sirdsdarbības ātrumam 

Ir iestatīti trauksmes signāli, lai jūs informētu, ja jūsu
sirdsdarbības frekvence ir pārāk augsta. Varat iestatīt
sirdsdarbības ātrumu, par kādu vēlaties, lai lietotne jūs informē.
Sirdsdarbības frekvence, kas tiek automātiski iestatīta, kad tiek
aktivizēts modinātājs, ir 150 sitieni minūtē. 

Lietotnē atradīsiet pieejamās mērījumu vēstures: 
veiktie pasākumi 
sadedzinātās kalorijas 
nobrauktais attālums 
miega ilgums  
sirdsdarbības frekvences mērīšana 
asinsspiediens 
skābekļa līmenis asinīs 
ķermeņa temperatūra  
elpošanas biežums 
aktivitāte 

19



Vispārīga informācija  

Tehniskās specifikācijas

Ūdensizturība līdz IP67**

Ļauj lietot pulksteni, kamēr
mazgājat rokas vai lietainā
dienā.

240 mAh akumulators  

Liela akumulatora ietilpība
ļauj ilgi lietot viedpulksteni. 

Dizains 
Classic  

Pateicoties klasiskajam
dizainam, pulkstenis iederas
jebkurā stilā. 

Texas Instruments un
OSRAM procesors***.  

Augstas precizitātes
veselības funkciju
uzraudzība. 

**Standarts IP67 pieļauj ūdens temperatūru no +10 līdz +35 grādiem pēc Celsija un iegremdēšanu 1 m dziļumā līdz 30 minūtēm. Pulksteni nevar lietot karstā vannā
vai saunā, jo tas nav tvaika izturīgs. Tas nav paredzēts peldēšanai, tas ir izstrādāts, lai palīdzētu rūpēties par jūsu veselību. 

***Viedpulksteņrādī ir Ti AFE4404 + 2*OSRAM 2703 + OSRAM LED sensori, lai mērītu skābekļa līmeni asinīs, Ti 129X mikroshēma ir atbildīga par EKG mērīšanu, un
Ti AFE4404 + 2*OSRAM 2703 - par PPG mērīšanu. 




